

همدستی و کیل با زن برای اخاذی‌های سیاه

وکیل دادگستری و دوزن که با تهیه فیلم پنهانی از افراد سرشناس از آنها اخاذی می کردند، بازداشت شدند.
چندی قبل مردی وارد پلیس فنا مشهد شد و درباره اخاذی ۱۵۰ میلیون تومانی و انتشار فیلم خصوصی اش طرح شکایت کرد. او خودش را مردی سرشناس معرفی کرد و در شرح ماجرا گفت: مدتی قبیل زن جوانی را صیغه کردم تا اینکه امروز فرد ناشناسی تماس گرفت و او را نداهم، فیلم رابطه من و تومان پول کرد. او گفت اگر پول را به او ندهم، فیلم رابطه من و همسر را منتشر می کند. او سپس فیلم کوتاهی برایم ارسال کرد که به صورت ماهرانه از رابطه من و همسرم فیلمبرداری شده بود. بعد از مطرح شدن شکایت، مأموران پلیس فتا دست به تحقیق زدند و موفق شدند مرد ناشناس را شناسایی و بازداشت کنند. متهم که وکیل دادگستری بود، در بازجویی‌ها به جرمش اعتراف کرد و دو همدست خود را که دوزن ۳۰ و ۳۲ ساله بودند، به پلیس معرفی کرد. با اطلاعاتی که متهم در اختیار پلیس گذاشت دو همدست او بازداشت شدند. دوزن جوان در بازجویی‌ها گفت بعد از شناسایی افراد سرشناس خود را به آنها نزدیک می کردیم و از روابط پنهانی مان فیلم می گرفتیم. در مرحله بعد وکیل دادگستری با مرد سرشناس تماس می گرفت و با تهدید انتشار فیلم از آنها اخاذی می کرد. در شاخه دیگری از بررسی‌ها کار آگاهان پلیس فتا از مخفیگاه متهمان فیلم‌های سیاهی کشف کردند که به همین شیوه ضبط شده بود. سرهنگ جواد جهانشیری رئیس پلیس فتای استان خراسان رضوی گفت: انتشار فیلم و تصاویر خصوصی و محرمانه از مصداق جرائم رایانه‌ای است و انتشار هر نوع ویدئو و تصاویری بدون اجازه صاحب آن به هر نیتی که باشد، خلاف قانون است و با مجرم مطابق قانون رفتار خواهد شد.

مرد معتاد گوش زنی را برید

مرد معتاد بعد از مشاجره با همسرش در یکی از شهرستان های اردبیل گوش او را برید.
آن گونه که میزان گزارش داده، این حادثه روز گذشته در شهرستان کوثر اردبیل اتفاق افتاد و مأموران پلیس بعد از حضور در محل مرد معتاد را بازداشت و همسرش را به ایستگاه منتقل کردند. براساس این گزارش متهم بعد از مشاجره با همسرش، گوش او را بریده بود که تحقیقات بیشتر در این باره ادامه دارد.

توقیف موتورسیکلت با ۲۴۰ کیلومتر سرعت

یک دستگاه موتورسیکلت با ماهما ۶۰۰ سی‌سی با ۲۴۰ کیلومتر سرعت در آژادراه شهید شوشتری مشهد توقیف شد.

سرهنگ هادی امیدوار، رئیس پلیس‌راه خراسان رضوی گفت: صبح دیروز تیم‌های کشت پلیس‌راه هنگام کنترل خودروهای عبوری در آژادراه شهید شوشتری این موتور سیکلت را که با سرعت ۲۴۰ کیلومتر در حال حرکت بود، شناسایی کردند و به راننده فرمان ایست دادند. وی ادامه داد: راکب موتور وقتی به هندار پلیس مواجه شد، خلاف آژادراه تغییر مسیر داد که مأموران پلیس‌راه قایقی بعد با انسداد مسیر، موتورسیکلت را متوقف کردند. این موتور سیکلت به منظور انجام مراحل قانونی به پارکینگ منتقل شد و راکب آن که فاقد گواهینامه است برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.

خرچنگ‌های سیاه شکار شدند

اعضای یک شبکه مخوف معروف به عقرب‌های سیاه که در پوشش مأمور پلیس به زنان و دختران در مشهد تعرض می کردند، بازداشت شدند.
چندی قبل شکایت‌های مشابهی درباره فعالیت اعضای این بانده به پلیس مشهد گزارش شد.

شاکیان که همگی زنان و دختران بودند، در طرح شکایت‌های مشابه گفتند وقتی سوار خودروی مسافرب شدند، راننده سرشنینان خود را پلیس معرفی و با تهدید شو کر به آنها تعرض و اموالشان را سرقت کردند. در حالی که هر روز بر تعداد شاکیان اضافه می شد، کارآگاهان پلیس آگاهی موفق شدند اعضای بانده را شناسایی و ۱۴ خردادماه آنها را بازداشت کنند. قاضی حیدری، معاون دادستان مشهد گفت: تحقیقات از اعضای این بانده در جریان است.

تخفیف و تبدیل مجازات

گاهی اوقات دادگاه در هنگام رسیدگی به پرونده با شرایطی مواجه می‌شود که باعث تخفیف مجازات می‌شود و قاضی در صورت احراز این شرایط می تواند مجازات متهم را تخفیف دهد یا به نوع دیگری از مجازات تبدیل کند که مساعدتر و مناسب‌تر به حال متهم باشد. مثلا دادگاه می تواند در صورتی که متهم پس از احضار یا جلب در مراحل تحقیق با دادگاه و مأموران تحقیق همکاری کند و این همکاری برای کشف جرم و دستگیری مجرم مان مؤثر باشد، در مجازات متهم تخفیف دهد و مجازات او را به جای حبس، تبدیل به جای نقدی کند. شرایطی را که قاضی می تواند در آن مجازات متهم را تخفیف دهد عبارتند از:
۱- گذشت شاکي یا مدعی خصوصی. لازم به ذکر است که گذشت شاکي در جرائم قابل گذشت موجب متوقف شدن مجازات و صدور قرار موقوفی تعقیب است و در صورتی که جرم از جرائم غیر قابل گذشت باشد، گذشت شاکي می‌تواند موجب تخفیف در مجازات متهم شود.

۲- اظهارات و اهنمایی‌های متهم که در شناختن شرکای جرم یا کشف اشیای به دست آمده از جرم مؤثر باشد.

۳- اوضاع و احوال خاصی که متهم تحت تأثیر آنها مرتکب جرم شده مانند رفتار و گفتار تحریک آمیز طرف مقابل یا وجود انگیزه شرافتمندانه در ارتکاب جرم.

۴- اعلام جرم توسط متهم، قبل از تعقیب و با اقرار او در مرحله تحقیق که مؤثر در کشف جرم باشد.

۵- وضع خاص متهم یا سابقه او.

۶- اقدام یا تلاش متهم برای کم کردن اثرات جرم و جبران کردن ضرر و زیان ناشی از جرم.

حکم مرگ دو مردی که در جریان پرونده‌های جداگانه هر تکبب قتل شده بودند در دیوان عالی کشور مهر تأیید خورد.
متهمان در صورتی که موفق به جلب رضایت اولیای دم نشوند به زودی قصاص خواهند شد.
به گزارش خبرنگار ما،اولین متهمی که حکم قصاص او در شعبه ۲۹ دیوان عالی کشور مورد تأیید قرار گرفت، مردی ۲۹ساله به نام مراد است. او هشتم شهریورماه سال ۹۱، به اتهام قتل همسرش لیلا در شهرستان مأموران گفت: دخترم همیشه با شوهرش درگیر بود و بارها آثار کبودی را روی صورت و بدنش دیده بودم که از شوهرش تکت خورده بود. او گاهی از خانه فرار می کرد و گرسنگی می کشید، به همین دلیل در ساختمان بزپشکان راه‌پله‌ها را تمیز می کرد تا در آمدنی داشته باشد و بتواند زندگی کند. چند بار با او صحبت کردم تا از شوهرش طلاق بگیرد، اما به خاطر دخترش راضی نشد و حاضر بود بسوزد و بسازد. من از دامادم اخلاق خوشی ندیدم‌ام و به او مشکوک هستم.

سپس دختر چهارساله مقتول نیز به مأموران گفت: من از پدرم متنفرم. او مادرم را مقابل چشماتم کشت. آنها همیشه با هم درگیر بودند و در آخرین درگیری پدرم مادرم را اهل داد، بعد از آن به آشپزخانه رفت و با چاقوی آشپزخانه مادرم را به قتل رساند.
بعاد از توضیحات مادر و دختر مقتول، متهم تحت بازجویی قرار گرفت و در بازجویی‌ها با انکار جرمش گفت: دخترم بعد از فوت همسرم در حالی که مشغول زندگی می‌کند به همین دلیل تحت تأثیر حرف‌های آنها

مرد خشمگین و رقیب عشقی به طناب‌دار نزدیک شدند



قرار گرفته است. من همسر را نکشتم و او خودکشی کرده است، متهم در خصوص روز حادثه گفت: به خاطر مشکلات شغلی ناچار شدم سند ماشینم را به نام برادرم بزنم، وقتی همسرم فهمید ناراحت شد و با او کامل شدن بررسی‌ها جهت رسیدگی به شبهه دهم دادگاه کيفری استنان تهران فرستاده شد و روی ميز هيئت قضایی قرار گرفت. در جلسه رسیدگی بعد از

عاشق مزدا سارق طلاهای زنان سالخورده شد

پسر جوانی که با همدستی نامزدش طلای زنان سالخورده را سرقت می کرد، مدعی است برای پرداخت اقساط خودرویی که خریده بود، دست به این کار می زد.
به گزارش خبرنگار ما، چندی قبل زن سالخورده‌ای در زن و مرد جوانی به اتهام سرقت طلاهایش شکایت کرد. شاکي در توضیح ماجرا گفت: ساعتی قبل برای خرید به بازار رفتم و پس از خرید در حال بر پشت به خانم‌ام بودم که خودروی مدل بالایی که زن و مرد جوانی سر نشین آن بودند، کنارم توقف کرد. مرد جوان ابتدا آدرس مسجد محل را سوال کرد و گفت برای کار خبری به مسجد می رود. پس از اینکه آدرس مسجد را به آنها دادم، مرد جوان نایلون مشکي ای را که داخل آن لباس بود، به من نشان داد و گفت قصد دارد به خانواده نیازمندی بدهد. مرد جوان شروع به حرف زد کرد و در ادامه گفت قصد دارم برای نامزدش طلا بخرم. او گفت طلاهای من غیر بالایی دارد و زن من خواهست که طلاها را به همسرش نشان دهم. من به مرد جوان که خودروی لوکسی سوار بود، اعتماد کرد و طلاهایم را در اختیار او قرار دادم. مرد زن جوان لجنطانی بعد طلاهای مرا داخل کیسه لباس‌ها انداختند و کیسه را به من دادند و گفتند لباس‌ها را من به دست افراد نیازمند برسانم و بعد هم با خودر و حرکت کردند و از من دور شدند. من در خیال اینکه طلاهایم داخل نایلون است، به راه ادامه دادم، اما وقتی به خانه رسیدم، متوجه شدم نایلون سوراخ است و خبری از طلاهای من نیست. با طرح این شکایت، پرونده به دستور بازپرس شعبه پنجم دادسرای ناحیه ۴ برای بررسی و شناسایی سارقان در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.

مأموران که تحقیقات گسترده‌ای رابرای شناسایی سارقان آغاز کرده بودند، با چندین شکایت مشابه روبه‌رو شدند که همگی حکایت از آن داشت زن و مرد جوان شیک‌پوشی که خودروی مدل بالایی سوار هستند، طلاهای زنان سالخورده را به همین شیوه سرقت می کنند. در حالی که هر روز به تعداد شاکیان افزوده می شد،

راننده مقصر قطار متر و بازداشت شد



بازپرس دادسرای امور جنایی تهران، راهور قطار دوم حادثه تصادف در ایستگاه طرشت را به خاطر سهل انگاری، و رعایت نکردن اصول ایمنی و حرکت دادن قطار بی‌ا وجود مطلع بودن از نقص فنی بازداشت کرد.
در این حادثه ۶۰ نفر زخمی شدند راهور قطار اول به حالی رفت.
به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۱۸:۴۵ عصر روز سه‌شنبه بازپرس ویژه‌کل دادسرای امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران از تصادف دو قطار در ایستگاه متروی طرشت که باعث زخمی شدن تعدادی از مسافران شده بود با خبر و راهی محل شد. بازپرس و تیم همراه در بررسی‌های در یافتند قطاری که در مسیر فرهنگسرا در حرکت بوده برای پیاده و سوار کردن مسافر در ایستگاه طرشت توقف می‌کند. هنوز ثانیه‌هایی از توقف نگذشته و درهای قطار باز نشده بود که قطار دیگری از پشت با آن برخورد می‌کند، به‌طوری‌که در جریان آن راهور قطار اول به شدت زخمی می‌شود و به کم‌ا می رود و ۶۰ مسافر دیگر هم زخمی و راهی بیمارستان می‌شوند. در حالی که نیروهای امدادی مسافران زخمی را برای درمان به بیمارستان‌های شرعیتی امام خمینی ورسول اکرم منتقل کرده بودند، بازپرس همراه تیم کارشناسی و کارآگاهان پلیس آگاهی تحقیقات تخصصی خود را برای روشن شدن حادثه آغاز کردند.

بررسی‌های فنی و گفته شاهان و مهندسان حاضر حکایت از آن داشت راهور قطار دوم پس از حرکت از ایستگاه صدقیه متوجه نقص فنی سیستم اتوماتیک قطار می‌شود، اما بدون اطلاع دادن ودرخواست کمک از مهندسان و تعمیر کاران قطار را به حرکت در می‌آورد. همچنین مشخص شد راهور قطار دوم پس از مطلع شدن از این نقص حتی موضوع را به مرکز کنترل خبر نمی‌دهد و بدون گرفتن مجوز به راه خود ادامه می‌دهد تا اینکه در نزدیک ایستگاه متروی طرشت سیستم کنترل اتوماتیک قطار عمل نمی‌کند و با قطار متوقف شده و در حال تخلیه مسافران به شدت بر برخورد می‌کند.

کشف عتیقه‌های

۳هزار ساله

اشیای عتیقه با قدمت سه هزار سال در شهرستان بهشهر کشف شد.

سرهنگ ابراهیم شجاعی، فرمانده انتظامی شهرستان «بهشهر» گفت: چند روز قبل مأموران پلیس این شهر از فعالیت دو قاچاقچی عتیقه با خبر شدند و بعد از تحقیق متهمان را بازداشت کردند. وی ادامه داد: از مخفیگاه دو متهم شش قطعه کوزه سفالی با قدمت سه هزار سال کشف شد. سرهنگ شجاعی گفت: متهمان با تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شدند.

مرد خشمگین و رقیب عشقی به طناب‌دار نزدیک شدند

درخواست قصاص از سوی اولیای دم، متهم به قصاص محکوم شد.
این حکم به دیوان عالی کشور فرستاده شد و توسط قضات شعبه ۲۹ دیوان مورد تأیید قرار گرفت. بنابراین متهم در یک قدمی مرگ قرار دارد.
■ **قتل دوست معتاد به خاطر زن مورد علاقه**
دومین متهم جوان ۳۰ساله‌ای به نام علی است که به اتهام قتل دوستش پیمان ۲۹ساله در تاریخ سی‌ام اردیبهشت‌ماه سال ۹۱ با اقرار به جرمش دستگیر شد. علی در بازجویی‌ها گفت: من و پیمان با هم مواد مصرف می‌کردیم و مشغول خرید و فروش مواد بودیم تا اینکه با زنی به نام فرش آشنا شدیم. او هم معتاد به مواد مخدر بود و از ما مواد تهیه می کرد به همین دلیل چندبار در روز او را می دیدیم. این اتفاق باعث شد من و پیمان به فرح علاقمند شویم و به خانه او رفت و آمد داشته باشیم. متهم در ادامه گفت: روز حادثه وقتی به خانه فرح رفته بودیم، بعد از مصرف مواد فرح حرفی زد که باعث درگیری بین من و مقتول شد. در آن درگیری مقتول عصبانی شد و با باتوم فنردار مرا کتک زد و من هم عصبانی شدم و یک چاقو از روی احقاق گاز در حیطاط برداشتم و به سینه او زدم.

علی بعد از اقرار به جرمش روانه زندان شد و این پرونده بعد از کامل شدن بررسی‌ها به شعبه دهم دادگاه کيفری یک استان تهران فرستاده شد. متهم در اولین جلسه رسیدگی بنا به درخواست اولیای دم به قصاص محکوم شد و این حکم به دیوان عالی کشور فرستاده شد. قضات شعبه ۲۴ دیوان بعد از رسیدگی این رای را مورد تأیید قرار دادند و به این ترتیب متهم در یک قدمی چوپه‌دار قرار دارد.

سایر اخبار



سایر اخبار

قاتل پسر مغازه‌دار شناسایی نشد

دیه پسر جوانی که ۱۲سال قبل در جریان یک درگیری شبانه به قتل رسیده، از بیت‌المال پرداخت می‌شود.
به گزارش خبرنگار ما، ششم خردادماه سال ۸۳، مأموران کلانتری ۱۰۸ نواب از قتل پسر ۱۹ساله‌ای به نام نیما‌اخبر و در محل حاضر شدند. یکی از شاهدان گفت: نیما مشغول تعمیر کولر مغازاش بود که چند نفر با چاقو و شمشیر به او حمله کردند.

من ندیدم که یکی از مهاجمان با چاقو به نیما ضربه زد و بعد همگی فرار کردند. با انتقال جسد به پزشکی قانونی مشخص شد مقتول بر اثر اصابت چاقو به چشم راست و ضربه مغزی فوت کرده است.

در تحقیقات بعد معلوم شد که نیما با دایی دختر مورد علاقه خود اختلاف داشته‌است و چند بار با هم درگیر شده‌اند. بنابراین مرد جوان که پویا نام داشت، تحت بازجویی قرار گرفت. او قتل را انکار کرد و گفت: نیما ادعا داشت به خواهرزاده‌ام علاقه‌مند است. از او خواستم مزاحم خواهرزاده‌ام نشود و با او کاری نداشته باشد، اما او توجهی نداشت و مزاحم می‌شد. از رفتارهای او خسته شده بودم، اما نقشی در قتل او نداشتم.

در شاخه دیگری از تحقیقات چند نفر دیگر هم بازجویی شدند، اما از آنجا که مدارکی علیه آنها موجود نبود، آزاد شدند.

با گذشت ۱۲سال از حادثه و در حالی که تلاش پلیس برای بازداشت عاملان حادثه ناکام مانده بود، اولیای دم از قاضی رسیدگی کننده درخواست کردند تا دیه مقتول از بیت‌المال پرداخت شود، بنابراین پرونده به شعبه چهارم دادگاه کيفری استان تهران فرستاده شد.
در جلسه رسیدگی‌ای که روز گذشته برگزار شد، ابتدا اولیای دم در جایگاه حاضر شدند و در خصوص درخواستشان به قاضی عبداللهي ریاست دادگاه گفتند: پسرمان با کسی خصومت نداشت و آزارش به کسی نرسیده بود. در این سال‌ها مأموران خیلی تلاش کردند، اما قاتل پسرمان شناسایی نشد. نمی‌خواهیم خون او پایمال شود به همین دلیل درخواست پرداخت دیه از بیت‌المال را داریم. در پایان این جلسه هیئت قضایی بعد از شور با درخواست اولیای دم موافقت کرد تا دیه از بیت‌المال پرداخت شود.

پنج‌شنبه ۱۸خرداد ۱۳۹۶ | ۱۳رمضان ۱۴۳۸ |

نقش تربیتی خانواده

در پیشگیری از مواد مخدر

در جامعه امروزی خانواده‌های ما نسبت به مسائل تربیتی و پرورش فرزندانشان خود بی‌خیال شده‌اند، آموزش و پرورش هم دست روی دست گذاشته و برای آموزش مهارت‌های زندگی به دانش‌آموزان تلاش خاصی نمی‌کند پس ناگوییم چرا اعتیاد در کشور کم نمی‌شود چون عمل‌کاری ایستادم می‌شود.

خانواده‌ها امروز بیشتر درگیر این هستند که فرزندانشان چه نمره‌ای می‌گیرند و از دوره ابتدایی آنها را به تست زنی وادار می‌کنند، یعنی بچه‌ها تک بعدی بار می‌آیند، غافل از اینکه اعتیاد می‌تواند آنان را گرفتار کند.

آگاه شدن از مضرات مواد مخدر و تبعات منفی آلوده شدن به آن، نیاز به دارو نداشته، بلکه باید با آموزش و آگاهی در برابر مواد و خطرانش مضمون ماند، بلکه باید شیوه تربیتی اصولی و درست باشد تا وقتی کودکی که به بزرگسالی رسید یاد بگیرد که چگونه در برابر مصرف مواد مخدر ایستادگی کند. نقش والدین در برابر مبارزه اجتماعی با مواد مخدر فراتر و بیشتر از نقش مسئولان و دست‌اندر کاران امر است و وظیفه آگاه کردن فرزندان بر عهده خانواده بوده، باید بر فرزند نظارت داشته باشند، محیط خانه ا محیطی قانونمند کنند تا فرزند تبعیت از قوانین خانواده را یاد بگیرد، با اصول فرزند پروری آشنا باشد و مهارت‌های زندگی را به یاد بدهد. پدر و مادر نباید فرزند را تن پرور، بی‌مسئولیت، بی‌صبر و تک‌دیو جا بیاباروند.

در عین حال نقش آموزش و پرورش نیز در مقابله با اعتیاد ضروری است و کارشناسان آموزش و پرورش باید با شناخت فرهنگ‌های مختلف به شناخت الگوهای مصرف هر قشری بپردازند و به دنبال این باشند که عواملی که در هر فرد ایجاد تمایل برای مصرف مواد می‌کنند را شناسایی کرده و با آنها برخورد شود.

کمک گرفتن از روش‌های صحیح پرورشی و تربیتی برای بازیابی افراد برابری مقابله با اعتیاد بسنسیار مؤثر است، برگزاری جلسات، فرستاند جزوه‌ها یا پرورش‌های آموزشی برای والدین و ترغیب آنان به شرکت در تشکیلات مرتبط با والدین از طریق انجمن اولیا و مربیان برای ایفای نقش‌های فعال تر، باید در راستای مقابله با اعتیاد انجام شود.

بسیاری از روش‌های آموزش اطلاعات با تغییر و تثبیت نگرش فرد را می‌توان از طریق ساختار مدرسه سه برای گروه‌های دانش‌آموزان برنامه‌ریزی کرد، این آموزش‌ها می‌توانند به وسیله برگزاری کلاس، نمایش فیلم، جزوه یا بحث‌های گروهی انتقال یابد.

یکی از روش‌هایی که نگرش گروه دانش‌آموزان را به مورد هدف قرار می‌دهد، استفاده از روش تلییح شناختی است با این شیوه، علاوه بر ارائه اطلاعات و باورهای صحیح در مورد مصرف موادمخدر صنعتی و روان گردان‌ها، دانش‌آموزان را در مورد عقاید و باورهایی که احتمال دارد در آینده با آن روبه‌رو شوند به بحث وای می‌دارند. استفاده از این روش منجر به تثبیت نگرش‌های آموخته‌شده می‌شود و آنان را برای تحمل فشارهایی که در آینده ممکن است از طریق دیگران برای پذیرفتن باورهای ناسالم اعمال شود، مهیا می‌سازد.

از شیوه‌های دیگر برای تغییر نگرش، ایجاد گروه‌های دانش‌آموزی است که تحت عناوینی مانند گروه‌های سالم که با هر گونه عمل خلاف مخالفت می‌کنند، پیوستن فرد به چنین گروهی و به دنبال آن اعمال فشار گروه، منجر به شکل‌گیری نگرش‌های

ضد مصرف مواد مخدر و روانگردان‌ها می‌شود. خانواده‌ها باید تمام تلاش خود را در پیشگیری از ابتلای جوانان به اعتیاد داشته باشند و با تربیت صحیح فرزندان، آنان را برابری زندگی سالم در جامعه مهیا کنند، با توجه به اینکه دولت نیز برای فرهنگسازی در حوزه کاهش مصرف مواد مخدر صنعتی و روانگردان‌ها بوده‌اندکی در اختیار دارد در عین ایفای نقش تربیتی خانواده برخلاف دولت نیاز به پول ندارد، به همین دلیل ضرور یست خانواده‌ها را درگیر مبارزه با مواد مخدر کرد.

✽**جامعه‌شناس**

هلاکت شرور مسلح در ایرانشهر



فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان به خبرنگار ما گفت: به دنبال وقوع قتل‌های طایف‌های شهرستان ایرانشهر که در چندسال گذشته اتفاق افتاد، مأموران پلیس در جریان تحقیقات خود متوجه شدند که عامل قتل‌ها مرد شروری است که در یکی از روستاهای ایرانشهر پنهان شده است. وی ادامه داد: بعد از شناسایی مخفیگاه متهم مأموران پلیس در محل حاضر شدند و محل را محاصره کردند. مرد شرور وقتی خود را در حلقه محاصره پلیس دید با مأموران درگیر شد. سردار رحیمی گفت: در جریان درگیری مرد شرور به هلاکت رسید، اما همدست وی همراه یک قبضه سلاح کلانشیک، سه تیغه خشاب و مقداری مهمات دستگیر شد.

وی افزود: شرور مسلح به اتهام دو قفزه قتل مسلحانه، دو قفزه سرقت مسلحانه، حمل و نگهداری سلاح، درگیری با مأموران پلیس و تیراندازی به سمت یگان‌های انتظامی تحت تعقیب بود که به هلاکت رسید.